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SISTEMA S DE RED DE SEGURIDAD
UNE-EN 1263-1S A2 M100 D M, FIJA,

SISTEMA PROVISIONAL DE PROTECCION
DE BORDE CLASE A, FORMADO POR

VALLADO  PARCELA

RED DE SEGURIDAD UNE-EN 1263-1

PARA CUBRIR GRANDES SUPERFICIES

FORJADO DURANTE LA

BARANDILLA HUECOS

RED TIPO HORCA
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U A2 M100 Q M DURANTE LA EJECUCION

BARANDILLA PERIMETRAL

DE LA CUBIERTA

LINEA DE VIDA

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

EJECUCION ESTRUCTURA

RED HORIZONTAL DURANTE

2.50

5
.0

0
5

.0
0

5
.0

0

2.50

5.
0

0

5
.0

0
5

.0
0

3
.0

5

5.00 5.00

2
.5

0

Plano nº:Autor: Fecha: Plano:

Código:

Título de proyecto: Escala:

Revisión: Aprobado:Supervisado:Fecha: Realizado:Revisión: Aprobado:Supervisado:Fecha: Realizado:

AYUNTAMIENTO DE

MONÓVAR

Jaume Sanchis Navarro

Ingeniero de la Edificación

Col. Nº: 3143

Arquitecto Técnico

894_2

OCTUBRE 2023
PROYECTO MODIFICADO II

ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD
AMPLIACIÓN Y REFORMA DEL C.E.I.P. ESCRIPTOR CANYÍS

CALLE MIGUEL HERNÁNDEZ, Nº 3
03640 MONÓVAR, ALICANTE 

PROTECCIONES COLECTIVAS
COMEDOR ESCOLAR - PABELLÓN DEPORTIVO

PLANTA BAJA

A3 = 1/200
A1 = 1/100 ESS-07


